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Zápis č. 2/2014 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 24.3.2014 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti 

Obecního úřadu, Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. 

Miroslav Stloukal,  Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Jan Dorňák 

Nepřítomen:  Rudolf Svoboda, Ing. Pavel Zedník  

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášeníschopné.  

 

1) Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Návrh usnesení č. 1:  

Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Jana Machalku a Tomáše 

Zendulku a zapisovatele zápisu Ing. Miroslav Stloukal. 

Výsledek hlasování:   pro   5  – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                     Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Jan Dorňák                                                    

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce navrhla schválit program zasedání, který byl vyvěšen na úřední desce dne 

17.3.2014.  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání 

zastupitelstva obce Bukovany.  

Výsledek hlasování:   pro 5  – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Jan Dorňák                                                    

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Schválení smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti – autobus č. 15 

Starostka obce informovala přítomné o Smlouvě, týkající se autobusové linky č.15 a navrhla 

smlouvu schválit.  

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje smlouvu o zajištění dopravní 

obslužnosti v rámci integrovaného dopravního systému a o poskytnutí příspěvku na pokrytí 

ztráty dopravce DPMO, a.s. Smlouvu uzavírá Statutární město Olomouc, zastoupené Ing. Ivo 

Vlachem a Obec Bukovany, zastoupená Ing. Ivanou Vančurovou. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku obce Bukovany Ing. Ivanu Vančurovou smlouvu podepsat. 

Výsledek hlasování:   pro  5 – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Jan Dorňák                                                    

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno.  

 

4) Schválení doplnění stanov Svazku obcí Bukovany a Bystrovany 

S novými legislativními povinnostmi vzniká Svazku obcí Bystrovany a Bukovany povinnost, 

schvalovat účetní závěrku. Za současných podmínek musí účetní závěrku schvalovat Valná 

hromada. Z důvodu jednodušší administrace se obě obce dohodly, že účetní závěrku bude  

schvalovat předsednictvo Svazku. Starostka obce navrhla zastupitelstvu, aby změnu stanov 

schválilo. 
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Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Návrh na změnu Stanov  

Svazku obcí Bystrovany a Bukovany v tomto znění: v  čl.VIII  -  Předsednictvo svazku, 

předseda, místopředsedové, bod: 8.3 - schvaluje účetní  závěrku svazku  sestavenou 

k rozvahovému dni  podle zákona o účetnictví. 

Výsledek hlasování:   pro   – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                 Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Jan Dorňák  

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno.  
 

5) Schválení rozpočtu na rok 2014 

Návrh rozpočtu byl vyvěšen 4.3.2014. Starostka obce seznámila zastupitele s doplněním 

rozpočtu a navrhla zastupitelstvu schválit rozpočet obce Bukovany na rok 2014.  

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje navržený rozpočet obce 

Bukovany na rok 2014 s doplněním § 3726. 

Výsledek hlasování:   pro 5  – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                             Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Jan Dorňák                                                    

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno.  
 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany stanovuje v souladu se zákonem o obcích 

č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, výši pro samostatné provádění rozpočtových 

opatření starostkou obce měnící výši závazných ukazatelů schváleného rozpočtu obce, a to do 

výše 150 000,- Kč. Rozpočtová opatření v částkách vyšších může starostka samostatně 

provádět v případě rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných 

rozpočtů. O provedených změnách bude starostka zastupitele informovat na nejbližším 

zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:   pro 5  – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                             Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Jan Dorňák                                                    

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno.  

 

6) Různé 

- Obec Bukovany děkuje panu  A. Mikéci za krásné 4 místo v mikroregionálním turnaji 

ve stolním tenise čtyřher   

- Připomínáme občanům, že poplatky za komunální odpad, psy a nájemné za zahrádky 

mohou uhradit do 31.5.2014. Majitelů chat se týkají poplatky za komunální odpad. 

Poplatky zůstávají ve stejné výši jako v roce 2013. Komunální odpad 400,-Kč/osobu a 

rok, 150,- Kč/psa a rok, 400,- Kč/ 1 chatu a rok. 

- Stočné za rok 2014, které bude fakturováno v lednu 2015 je ve výši 953,-Kč/osobu a 

rok. Stočné lze během roku 2014 hradit zálohově na účet Svazku Bystrovany a 

Bukovany nebo hotově na Obecním úřadě Bukovany.  

- 5.4.2014 bude v obci Bukovany probíhat akce Ukliď si své Bukovany. Kromě čištění 

příkopů, budou vysazovány keře v lokalitě Prádlo. Práce na hřišti a okolí budou 

organizovat zástupci Sportovního klubu Bukovany. 

- 12.4.2014 se bude konat Sběrová sobota. Přesné informace o odpadech, svozu železa 

a papíru najdete na úřední desce a na www stránkách obce začátkem měsíce dubna. 
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Jednání zastupitelstva skončilo v 18:35 hod. 

 

 

Příloha:  

1) Prezenční listina 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 28.3.2014 

 

Zapisovatel:   Ing. Miroslav Stloukal   …………………………………   

 

Ověřovatelé:  Tomáš Zendulka            ………………………………… dne: 28.3.2014 

 

                       Ing. Jan Machalka         …………………………………     dne: 28.3.2014 

 

Starostka:       Ing. Ivana Vančurová    ………………………………… dne:  28.3.2014 

        

 

Vyvěšeno:   28.3.2014 

Sejmuto:      

 

 


